
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampfbecken
6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 22°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 100 m ST Herren (ab Kat. D)
Wettkampf 2 100 m ST Damen (ab Kat. D)
Wettkampf 3 400 m FS Herren
Wettkampf 4 400 m FS Damen
Wettkampf 5 15 m ST Jungen (nur Kat. E und F)
Wettkampf 6 15 m ST Mädchen (nur Kat. E und F)
Wettkampf 7 50 m ST Herren (ab Kat. C)
Wettkampf 8 50 m ST Damen (ab Kat. C)
Wettkampf 9 400 m ST Herren (ab Kat. D)
Wettkampf 10 400 m ST Damen (ab Kat. D)
Wettkampf 11 100 m FS Herren
Wettkampf 12 100 m FS Damen
Wettkampf 13 800 m FS Herren (ab Kat. D)
Wettkampf 14 800 m FS Damen (ab Kat. D)

Wettkampf 1 - 100 m ST Herren (ab Kat. D)
Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:46,36   50 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Offene Wertung
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:46,36
2. Kohns, Marco 1997 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:46,73
3. Ulrich, Kim 1996 TC Saar Neunkirchen 00:53,11
4. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:59,10

abgemeldet
 Kuhn, Marco 1998 TC Saar Neunkirchen  

Wettkampf 2 - 100 m ST Damen (ab Kat. D)
Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 01:14,33   50 

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 01:03,17   50 
2. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 01:16,23   46 

disqualifiziert
 Dohle, Valerie 1999 TC Bingen  

Bahn verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:21

Offene Wertung
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 01:03,17
2. Behr, Simone 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 01:05,00
3. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 01:14,33
4. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 01:16,23

abgemeldet
 Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn  
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Wettkampf 2 - 100 m ST Damen (ab Kat. D)
Offene Wertung

disqualifiziert
 Filimonova, Daria 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Aufgegeben
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:33

Wettkampf 3 - 400 m FS Herren
Kategorie F - Rheinland-Pfalz
1. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 07:08,02   50 

  100m: 01:34,74  200m: 03:25,08  
  300m: 05:15,08  

2. Jost, Til 2005 TC Bingen 08:16,48   46 
  100m: 01:44,45  200m: 03:51,77  
  300m: 06:04,26  

Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 06:01,70   50 

  100m: 01:19,29  200m: 02:52,57  
  300m: 04:29,45  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 04:50,70   50 

  100m: 01:01,51  200m: 02:18,39  
  300m: 03:36,60  

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Offene Wertung
1. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 04:04,67

  100m: 00:55,29  200m: 01:55,32  
  300m: 02:58,67  

2. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 04:50,70
  100m: 01:01,51  200m: 02:18,39  
  300m: 03:36,60  

3. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 06:01,70
  100m: 01:19,29  200m: 02:52,57  
  300m: 04:29,45  

4. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 07:08,02
  100m: 01:34,74  200m: 03:25,08  
  300m: 05:15,08  

5. Jost, Til 2005 TC Bingen 08:16,48
  100m: 01:44,45  200m: 03:51,77  
  300m: 06:04,26  

Wettkampf 4 - 400 m FS Damen
Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 05:55,82   50 

  100m: 01:21,76  200m: 02:56,02  
  300m: 04:28,76  

2. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 05:56,30   46 
  100m: 01:16,64  200m: 02:53,94  
  300m: 04:28,86  
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Wettkampf 4 - 400 m FS Damen
Kategorie E - Rheinland-Pfalz
3. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 05:57,51   42 

  100m: 01:22,26  200m: 02:55,36  
  300m: 04:27,80  

Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 05:20,83   50 

  100m: 01:13,48  200m: 02:28,04  
  300m: 04:02,80  

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 04:44,13   50 

  100m: 01:03,67  200m: 02:16,48  
  300m: 03:31,67  

2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 04:59,51   46 
  100m: 01:08,07  200m: 02:27,67  
  300m: 03:46,26  

3. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 05:49,51   42 
  100m: 01:15,64  200m: 02:47,51  
  300m: 04:22,20  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 04:27,98   50 

  100m: 00:59,51  200m: 02:07,73  
  300m: 03:18,20  

Offene Wertung
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 04:27,98

  100m: 00:59,51  200m: 02:07,73  
  300m: 03:18,20  

2. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 04:44,13
  100m: 01:03,67  200m: 02:16,48  
  300m: 03:31,67  

3. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 04:59,51
  100m: 01:08,07  200m: 02:27,67  
  300m: 03:46,26  

4. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 05:20,83
  100m: 01:13,48  200m: 02:28,04  
  300m: 04:02,80  

5. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 05:49,51
  100m: 01:15,64  200m: 02:47,51  
  300m: 04:22,20  

6. Walter, Julia 2004 TC Bingen 05:55,82
  100m: 01:21,76  200m: 02:56,02  
  300m: 04:28,76  

7. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 05:56,30
  100m: 01:16,64  200m: 02:53,94  
  300m: 04:28,86  

8. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 05:57,51
  100m: 01:22,26  200m: 02:55,36  
  300m: 04:27,80  

abgemeldet
 Schupe, Lena 2003 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Wettkampf 5 - 15 m ST Jungen (nur Kat. E und F)
Kategorie F - Rheinland-Pfalz
1. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:10,45   50 
2. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:12,13   46 
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Wettkampf 5 - 15 m ST Jungen (nur Kat. E und F)
Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:07,95   50 
2. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:10,02   46 
3. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:10,39   42 
4. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:11,45   39 

abgemeldet
 Klaus, Carabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Offene Wertung
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:07,95
2. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:10,02
3. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:10,39
4. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:10,45
5. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:11,45
6. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:12,13

Wettkampf 6 - 15 m ST Mädchen (nur Kat. E und F)
Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:08,57   50 
2. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:08,70   46 
3. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:08,95   42 

Offene Wertung
1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:08,57
2. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:08,70
3. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:08,95

Wettkampf 7 - 50 m ST Herren (ab Kat. C)
Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:20,04   50 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Senioren - Rheinland-Pfalz
disqualifiziert

 Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  
aufgegeben nach 35 Metern
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05

Offene Wertung
1. Kohns, Marco 1997 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:18,48
2. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:19,48
3. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:20,04
4. Ulrich, Kim 1996 TC Saar Neunkirchen 00:22,36
5. Müller, Nico 1993 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:24,26

abgemeldet
 Kuhn, Marco 1998 TC Saar Neunkirchen  
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Wettkampf 8 - 50 m ST Damen (ab Kat. C)
Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:29,02   50 
2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:29,54   46 
3. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:30,39   42 

abgemeldet
 Senger, Judith 1999 TC Bingen  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:24,70   50 
2. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:26,92   46 

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:35,82   50 

Offene Wertung
1. Liebler, Kristina 1998 SG Dresden 00:23,67
2. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:24,70
3. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:26,92
4. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:29,02
5. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:29,54
6. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:30,39
7. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:35,82

abgemeldet
 Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Wettkampf 9 - 400 m ST Herren (ab Kat. D)
Offene Wertung
1. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 05:02,02

  100m: 01:09,80  200m: 02:27,54  
  300m: 03:47,16  

Wettkampf 10 - 400 m ST Damen (ab Kat. D)
Offene Wertung
1. Filimonova, Daria 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 04:58,89

  100m: 01:11,32  200m: 02:26,39  
  300m: 03:44,92  

2. Behr, Simone 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 05:30,42
  100m: 01:17,23  200m: 02:45,48  
  300m: 04:13,73  

Wettkampf 11 - 100 m FS Herren
Kategorie F - Rheinland-Pfalz

1. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 01:34,45   50 
2. Jost, Til 2005 TC Bingen 01:41,10   46 

Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 01:15,33   50 
2. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 01:25,16   46 
3. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 01:26,57   42 
4. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:28,67   39 
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Wettkampf 11 - 100 m FS Herren
Kategorie B - Rheinland-Pfalz

1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:47,29   50 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 01:05,04   50 
2. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 01:17,04   46 
3. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:22,02   42 

Offene Wertung
1. Kohns, Marco 1997 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:47,23
2. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:47,29
3. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:47,95
4. Ulrich, Kim 1996 TC Saar Neunkirchen 00:53,20
5. Müller, Nico 1993 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:57,04
6. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 01:05,04
7. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 01:15,33
8. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 01:17,04
9. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:22,02

10. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 01:25,16
11. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 01:26,57
12. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:28,67
13. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 01:34,45
14. Jost, Til 2005 TC Bingen 01:41,10

abgemeldet
 Kuhn, Marco 1998 TC Saar Neunkirchen  

Wettkampf 12 - 100 m FS Damen
Kategorie E - Rheinland-Pfalz

1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 01:13,13   50 
2. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 01:14,64   46 
3. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 01:24,04   42 
4. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 01:42,32   39 

Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 01:05,54   50 

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 01:04,23   50 
2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 01:05,54   46 
3. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 01:13,39   42 

abgemeldet
 Senger, Judith 1999 TC Bingen  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:57,26   50 
2. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 01:00,32   46 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
1. Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:23,82   50 
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Wettkampf 12 - 100 m FS Damen
Senioren - Rheinland-Pfalz

1. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 01:06,29   50 
2. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 01:16,45   46 
3. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:21,48   42 

Offene Wertung
1. Liebler, Kristina 1998 SG Dresden 00:55,39
2. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:57,26
3. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 01:00,32
4. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 01:04,23
5. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 01:05,54
5. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 01:05,54
7. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 01:06,29
8. Walter, Julia 2004 TC Bingen 01:13,13
9. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 01:13,39

10. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 01:14,64
11. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 01:16,45
12. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:21,48
13. Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 01:23,82
14. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 01:24,04
15. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 01:42,32

abgemeldet
 Schupe, Lena 2003 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Wettkampf 13 - 800 m FS Herren (ab Kat. D)
Offene Wertung

Wettkampf 14 - 800 m FS Damen (ab Kat. D)
Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 12:11,02   50 

  100m: 01:25,48  200m: 02:58,67  
  300m: 04:32,20  400m: 06:07,48  
  500m: 07:46,00  600m: 09:22,00  
  700m: 10:49,30  

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 10:28,39   50 

  100m: 01:09,23  200m: 02:27,76  
  300m: 03:48,80  400m: 05:09,92  
  500m: 06:31,51  600m: 07:53,92  
  700m: 09:13,10  

2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 10:49,45   46 
  100m: 01:12,48  200m: 02:36,54  
  300m: 04:00,10  400m: 05:24,67  
  500m: 06:52,86  600m: 08:15,48  
  700m: 09:34,57  

3. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 12:55,73   42 
  100m: 01:25,07  200m: 03:03,36  
  300m: 04:39,48  400m: 06:20,20  
  500m: 07:59,54  600m: 09:41,70  
  700m: 11:22,95  
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Wettkampf 14 - 800 m FS Damen (ab Kat. D)
Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 13:10,92   50 

  100m: 01:27,26  200m: 03:03,48  
  300m: 04:43,42  400m: 06:23,80  
  500m: 08:05,39  600m: 09:46,67  
  700m: 11:29,42  

Offene Wertung
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 10:28,39

  100m: 01:09,23  200m: 02:27,76  
  300m: 03:48,80  400m: 05:09,92  
  500m: 06:31,51  600m: 07:53,92  
  700m: 09:13,10  

2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 10:49,45
  100m: 01:12,48  200m: 02:36,54  
  300m: 04:00,10  400m: 05:24,67  
  500m: 06:52,86  600m: 08:15,48  
  700m: 09:34,57  

3. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 12:11,02
  100m: 01:25,48  200m: 02:58,67  
  300m: 04:32,20  400m: 06:07,48  
  500m: 07:46,00  600m: 09:22,00  
  700m: 10:49,30  

4. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 12:55,73
  100m: 01:25,07  200m: 03:03,36  
  300m: 04:39,48  400m: 06:20,20  
  500m: 07:59,54  600m: 09:41,70  
  700m: 11:22,95  

5. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 13:10,92
  100m: 01:27,26  200m: 03:03,48  
  300m: 04:43,42  400m: 06:23,80  
  500m: 08:05,39  600m: 09:46,67  
  700m: 11:29,42  

abgemeldet
 Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Bad Kreuznach, den 06.09.2014
Abschnittsende: 11:30 Uhr
Protokollende: 11:30 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 50m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 22°C

Abschnitt 2
Wettkampf 15 25 m ST Herren (nur Kat. D)
Wettkampf 16 25 m ST Damen (nur Kat. D)
Wettkampf 17 25 m FS Herren (nur Kat. E und F)
Wettkampf 18 25 m FS Damen (nur Kat. E und F)
Wettkampf 19 Hebeboje und 25 m ST Herren (ab Kat. D)
Wettkampf 20 Hebeboje und 25 m ST Damen (ab Kat. D)
Wettkampf 21 200 m FS Herren
Wettkampf 22 200 m FS Damen
Wettkampf 23 50 m FS Herren
Wettkampf 24 50 m FS Damen
Wettkampf 25 1500 m FS Herren (ab Kat. D)
Wettkampf 26 1500 m FS Damen (ab Kat. D)
Wettkampf 27 4 x 100 m FS Herren
Wettkampf 28 4 x 100 m FS Damen
Wettkampf 29 4 x 100 m FS mixed

Wettkampf 15 - 25 m ST Herren (nur Kat. D)
Offene Wertung

Wettkampf 16 - 25 m ST Damen (nur Kat. D)
Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:13,29   50 

Offene Wertung
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:13,29

Wettkampf 17 - 25 m FS Herren (nur Kat. E und F)
Kategorie F - Rheinland-Pfalz
1. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:18,29   50 
2. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:21,48   46 

Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:14,39   50 
2. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:16,64   46 
3. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:17,42   42 
4. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:20,57   39 

abgemeldet
 Klaus, Carabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Offene Wertung
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:14,39
2. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:16,64
3. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:17,42
4. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:18,29
5. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:20,57
6. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:21,48

Wettkampf 18 - 25 m FS Damen (nur Kat. E und F)
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Wettkampf 18 - 25 m FS Damen (nur Kat. E und F)
Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:14,45   50 
2. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:15,16   46 
3. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:15,83   42 
4. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 00:22,16   39 

Offene Wertung
1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:14,45
2. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:15,16
3. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:15,83
4. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 00:22,16

Wettkampf 19 - Hebeboje und 25 m ST Herren (ab Kat. D)
Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:17,48   50 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 00:22,16   50 
2. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 00:25,20   46 
3. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:25,32   42 

Offene Wertung
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:17,48
2. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 00:22,16
3. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 00:25,20
4. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:25,32

Wettkampf 20 - Hebeboje und 25 m ST Damen (ab Kat. D)
Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:22,26   50 

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:20,13   50 
2. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:20,45   46 
3. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:22,95   42 

abgemeldet
 Senger, Judith 1999 TC Bingen  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:17,89   50 
2. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:18,23   46 

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 00:19,20   50 
2. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 00:19,80   46 
3. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:28,81   42 

Offene Wertung
1. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:17,89
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Wettkampf 20 - Hebeboje und 25 m ST Damen (ab Kat. D)
Offene Wertung
2. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:18,23
3. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 00:19,20
4. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 00:19,80
5. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:20,13
6. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:20,45
7. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:22,26
8. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:22,95
9. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:28,81

Wettkampf 21 - 200 m FS Herren
Kategorie F - Rheinland-Pfalz

1. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 03:32,64   50 
  100m: 01:41,61  

2. Jost, Til 2005 TC Bingen 03:37,92   46 
  100m: 01:42,82  

Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 02:55,64   50 

  100m: 01:26,04  
2. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 03:12,26   46 

  100m: 01:34,04  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 01:53,67   50 

  100m: 00:54,60  

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 02:30,82   50 

  100m: 01:11,20  
2. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 03:10,74   46 

  100m: 01:29,11  
3. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 03:12,07   42 

  100m: 01:35,67  

Offene Wertung
1. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 01:52,05

  100m: 00:54,53  
2. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 01:53,67

  100m: 00:54,60  
3. Ulrich, Kim 1996 TC Saar Neunkirchen 02:15,23

  100m: 01:07,42  
4. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 02:16,07

  100m: 01:06,04  
5. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 02:30,82

  100m: 01:11,20  
6. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 02:55,64

  100m: 01:26,04  
7. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 03:10,74

  100m: 01:29,11  
8. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 03:12,07

  100m: 01:35,67  
9. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 03:12,26

  100m: 01:34,04  
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Wettkampf 21 - 200 m FS Herren
Offene Wertung
10. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 03:32,64

  100m: 01:41,61  
11. Jost, Til 2005 TC Bingen 03:37,92

  100m: 01:42,82  

abgemeldet
 Kuhn, Marco 1998 TC Saar Neunkirchen  

Wettkampf 22 - 200 m FS Damen
Kategorie E - Rheinland-Pfalz

1. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 02:47,64   50 
  100m: 01:20,60  

2. Walter, Julia 2004 TC Bingen 02:50,29   46 
  100m: 01:21,82  

3. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 02:55,45   42 
  100m: 01:21,92  

Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 02:30,64   50 

  100m: 01:13,67  

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 02:19,83   50 

  100m: 01:06,17  
2. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 02:26,48   46 

  100m: 01:09,89  
3. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 02:47,26   42 

  100m: 01:17,82  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 02:03,89   50 

  100m: 00:59,00  
2. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 02:20,02   46 

  100m: 01:05,86  

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
1. Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 03:23,30   50 

  100m: 01:33,51  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 02:52,92   50 

  100m: 01:20,04  

Offene Wertung
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 02:03,89

  100m: 00:59,00  
2. Liebler, Kristina 1998 SG Dresden 02:04,42

  100m: 00:58,11  
3. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 02:19,83

  100m: 01:06,17  
4. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 02:20,02

  100m: 01:05,86  
5. Behr, Simone 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 02:25,48

  100m: 01:12,11  
6. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 02:26,48

  100m: 01:09,89  
7. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 02:30,64

  100m: 01:13,67  
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Wettkampf 22 - 200 m FS Damen
Offene Wertung

8. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 02:47,26
  100m: 01:17,82  

9. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 02:47,64
  100m: 01:20,60  

10. Walter, Julia 2004 TC Bingen 02:50,29
  100m: 01:21,82  

11. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 02:52,92
  100m: 01:20,04  

12. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 02:55,45
  100m: 01:21,92  

13. Ingelmann, Rachel 1994 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 03:23,30
  100m: 01:33,51  

abgemeldet
 Schupe, Lena 2003 DJK-VfR Mülheim Saarn  
 Schappei, Josefina 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Wettkampf 23 - 50 m FS Herren
Kategorie F - Rheinland-Pfalz

1. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:40,80   50 
2. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:40,89   46 

Kategorie E - Rheinland-Pfalz
1. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:33,95   50 
2. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:37,04   46 
3. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:38,00   42 
4. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:39,16   39 

abgemeldet
 Klaus, Carabo 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:21,14   50 

Kategorie A - Rheinland-Pfalz
abgemeldet

 Schmitz, Alexander 1996 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V.  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 00:28,82   50 
2. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:32,39   46 
3. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 00:34,86   42 

Offene Wertung
1. Kohns, Marco 1997 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:19,51
2. Dettmer, Clemens 1998 TSG Bad Kreuznach 00:21,14
3. Schmidt, Sascha 1980 SSV Freiburg 00:21,73
4. Ulrich, Kim 1996 TC Saar Neunkirchen 00:23,60
5. Müller, Nico 1993 TC Turtle Divers St. Ingbert 00:24,54
6. Filimonov, Nikita 2001 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:26,67
7. Geib, Ralf 1965 TSG Bad Kreuznach 00:28,82
8. Wittrock, Christoph 1965 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:32,39
9. Ritz, Tom 2003 TC Bingen 00:33,95

10. Dettmer, Harald 1963 TSG Bad Kreuznach 00:34,86
11. Walz, Lorenz 2003 TC Bingen 00:37,04
12. Wittrock, Paul 2004 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:38,00
13. Jacobi, Michael 2003 TC Bingen 00:39,16
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Wettkampf 23 - 50 m FS Herren
Offene Wertung
14. Jost, Til 2005 TC Bingen 00:40,80
15. Prorok, Maurice 2005 TC Bingen 00:40,89

abgemeldet
 Kuhn, Marco 1998 TC Saar Neunkirchen  

Wettkampf 24 - 50 m FS Damen
Kategorie E - Rheinland-Pfalz

1. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:34,13   50 
2. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:35,54   46 
3. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:39,76   42 
4. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 00:55,36   39 

Kategorie D - Rheinland-Pfalz
1. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:29,76   50 

Kategorie C - Rheinland-Pfalz
1. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:28,45   50 
2. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:29,26   46 
3. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:29,30   42 

abgemeldet
 Senger, Judith 1999 TC Bingen  

Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:25,98   50 
2. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:27,76   46 

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 00:29,30   50 
2. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 00:34,86   46 
3. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:37,32   42 

Offene Wertung
1. Filimonova, Daria 2000 DJK-VfR Mülheim Saarn 00:23,82
2. Liebler, Kristina 1998 SG Dresden 00:25,07
3. Walter, Lisa 1997 TC Bingen 00:25,98
4. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 00:27,76
5. Dohle, Valerie 1999 TC Bingen 00:28,45
6. Klesy, Noa 2000 TC Bingen 00:29,26
7. Moritz, Katja 1975 TC Bingen 00:29,30
7. Germer, Katharina 2000 TC Bingen 00:29,30
9. Klesy, Jula 2002 TC Bingen 00:29,76

10. Walter, Julia 2004 TC Bingen 00:34,13
11. Eisenberger, Sarah 1987 TSG Bad Kreuznach 00:34,86
12. Gonzales Otera, Kiara 2004 TC Bingen 00:35,54
13. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 00:37,32
14. Ewald, Linn 2003 TC Bingen 00:39,76
15. Joeckel, Sina 2004 TSG Bad Kreuznach 00:55,36

Wettkampf 25 - 1500 m FS Herren (ab Kat. D)
Offene Wertung
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Wettkampf 26 - 1500 m FS Damen (ab Kat. D)
Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 22:45,51   50 

  100m: 01:26,92  200m: 03:00,23  
  300m: 04:35,48  400m: 06:09,11  
  500m: 07:43,74  600m: 09:19,02  
  700m: 10:53,67  800m: 12:31,48  
  900m: 14:07,00  1000m: 15:40,17  
  1100m: 17:12,74  1200m: 18:42,02  
  1300m: 20:09,70  1400m: 21:32,86  

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 26:07,92   50 

  100m: 01:30,36  200m: 03:11,23  
  300m: 04:53,39  400m: 06:37,42  
  500m: 08:20,82  600m: 10:06,54  
  700m: 11:49,40  800m: 13:40,32  
  900m: 15:29,86  1000m: 17:17,23  
  1100m: 19:04,98  1200m: 20:53,02  
  1300m: 22:41,57  1400m: 24:27,16  

Offene Wertung
1. Bassauer, Sabrina 1998 TC Bingen 22:45,51

  100m: 01:26,92  200m: 03:00,23  
  300m: 04:35,48  400m: 06:09,11  
  500m: 07:43,74  600m: 09:19,02  
  700m: 10:53,67  800m: 12:31,48  
  900m: 14:07,00  1000m: 15:40,17  
  1100m: 17:12,74  1200m: 18:42,02  
  1300m: 20:09,70  1400m: 21:32,86  

2. Heinrich, Ines 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 26:07,92
  100m: 01:30,36  200m: 03:11,23  
  300m: 04:53,39  400m: 06:37,42  
  500m: 08:20,82  600m: 10:06,54  
  700m: 11:49,40  800m: 13:40,32  
  900m: 15:29,86  1000m: 17:17,23  
  1100m: 19:04,98  1200m: 20:53,02  
  1300m: 22:41,57  1400m: 24:27,16  

Wettkampf 27 - 4 x 100 m FS Herren
Kategorie A - Rheinland-Pfalz
1. BTC, Herren 1996 TC Bingen 06:13,07   50 

Jacobi, Michael - Jg. 2003 -  100m: 01:32,89
Jost, Til - Jg. 2005 -  200m: 03:21,45
Prorok, Maurice - Jg. 2005 -  300m: 04:58,57
Ritz, Tom - Jg. 2003 -  400m: 06:13,07

Senioren - Rheinland-Pfalz
1. TSG, Herren 1963 TSG Bad Kreuznach 05:18,76   50 

Schneider, Werner - Jg. 1963 -  100m: 01:29,60
Beck, Günter - Jg. 1963 -  200m: 02:49,60
Dettmer, Clemens - Jg. 1998 -  300m: 04:12,95
Geib, Ralf - Jg. 1965 -  400m: 05:18,76

Offene Wertung
1. TSG, Herren 1963 TSG Bad Kreuznach 05:18,76

Schneider, Werner - Jg. 1963 -  100m: 01:29,60
Beck, Günter - Jg. 1963 -  200m: 02:49,60
Dettmer, Clemens - Jg. 1998 -  300m: 04:12,95
Geib, Ralf - Jg. 1965 -  400m: 05:18,76
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Wettkampf 27 - 4 x 100 m FS Herren
Offene Wertung
2. BTC, Herren 1996 TC Bingen 06:13,07

Jacobi, Michael - Jg. 2003 -  100m: 01:32,89
Jost, Til - Jg. 2005 -  200m: 03:21,45
Prorok, Maurice - Jg. 2005 -  300m: 04:58,57
Ritz, Tom - Jg. 2003 -  400m: 06:13,07

Wettkampf 28 - 4 x 100 m FS Damen
Kategorie B - Rheinland-Pfalz
1. BTC, Damen 1998 TC Bingen 04:34,36   50 

Dohle, Valerie - Jg. 1999 -  100m: 01:02,58
Klesy, Noa - Jg. 2000 -  200m: 02:19,74
Klesy, Jula - Jg. 2002 -  300m: 03:29,04
Germer, Katharina - Jg. 2000 -  400m: 04:34,36

Offene Wertung
1. BTC, Damen 1998 TC Bingen 04:34,36

Dohle, Valerie - Jg. 1999 -  100m: 01:02,58
Klesy, Noa - Jg. 2000 -  200m: 02:19,74
Klesy, Jula - Jg. 2002 -  300m: 03:29,04
Germer, Katharina - Jg. 2000 -  400m: 04:34,36

abgemeldet
 Mülheim, 1 1999 DJK-VfR Mülheim Saarn  

Wettkampf 29 - 4 x 100 m FS mixed
Offene Wertung
1. TSG, Mixed (X) 1963 TSG Bad Kreuznach 05:14,80

Joeckel, Sina - Jg. 2004 (F) -  100m: 01:48,48
Dettmer, Jan Nicklas - Jg. 2003 (M) -  200m: 03:05,80
Eisenberger, Sarah - Jg. 1987 (F) -  300m: 04:24,42
Dettmer, Clemens - Jg. 1998 (M) -  400m: 05:14,80

2. BTC, Mixed (X) 2003 TC Bingen 05:30,29
Walz, Lorenz - Jg. 2003 (M) -  100m: 01:20,69
Ewald, Linn - Jg. 2003 (F) -  200m: 02:44,23
Walter, Julia - Jg. 2004 (F) -  300m: 04:04,92
Gonzales Otera, Kiara - Jg. 2004 (F) -  400m: 05:30,29

3. Flotte Flosse, 1 (X) 1963 TC Flotte Flosse Ingelheim e.V. 05:31,23
Wittrock, Paul - Jg. 2004 (M) -  100m: 01:25,13
Ingelmann, Rachel - Jg. 1994 (F) -  200m: 02:51,82
Wittrock, Christoph - Jg. 1965 (M) -  300m: 04:06,10
Heinrich, Ines - Jg. 1963 (F) -  400m: 05:31,23

Bad Kreuznach, den 06.09.2014
Abschnittsende: 16:39 Uhr
Protokollende: 16:39 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


